
中邮保险天津分公司“健康驿站”视觉形象装饰服务项目

招标公告

华信咨询设计研究院有限公司（以下简称“代理机构”）受中邮人寿保险股份有限

公司天津分公司（以下简称“采购人”）委托，就“中邮保险天津分公司“健康驿站”

视觉形象装饰服务项目”(采购编号：HX-202300065-051) 项下的货物及服务进行国内

公开招标。项目已具备招标条件，现邀请合格的投标人前来投标。

1、 项目名称：中邮保险天津分公司“健康驿站”视觉形象装饰服务项目

2、 采购编号：HX-202300065-051

3、 项目概述：为贯彻落实总部《在邮银金融网点打造康养获客场景——“健康驿站”

项目实施方案》要求，中邮保险天津分公司协同邮政、邮储渠道聚焦财富中心及

高流量网点等人流密集网点搭建“健康驿站”，打造康养获客场景，为客户提供

便捷的健康相关检测服务。

4、 招标内容：邮银渠道 38个“健康驿站”，其中尊享驿站预计 2个，智享驿站预计 15

个，优享驿站预计 21个，开展视觉形象装饰。（详见招标文件第五章《技术（服

务）规范》）。

注：本项目设置最高总价限价 93.14 万元（含税），各项限价如下，投标人的投标报价

不得超过最高总价限价及最高单项限价，否则其投标将被否决：

序号 服务内容
本次采购最高单价限价

（含税，万元）

预估数量

（个/套）

最高限价汇总金额

（含税，万元）

1 尊享驿站视觉装饰 4.00 2 8.00

2 智享驿站视觉装饰 2.00 15 30.00

3 优享驿站视觉装饰 1.60 21 33.60

4
检测桌子（大）材质：

直纹木饰面
0.14 6 0.84

5
检测桌子（中）材质：

直纹木饰面
0.08 30 2.40

6
检测桌子（小）材质：

直纹木饰面
0.07 42 2.94

7 检测椅子 0.04 156 6.24

8
服务区桌椅

（尊享驿站适配）
0.25 2 0.50

9

3人位沙发

（皮革，尊享驿站适

配）

0.31 2 0.62

10
立式广告机（尊享适

配）
0.40 2 0.80

11
55寸电子广告屏

（智享、优享适配）
0.20 36 7.20



5、 投标人资格条件:

（1）投标人应为中华人民共和国境内（不含香港、澳门、台湾地区）法律上和财

务上独立的法人或依法登记注册的组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。

（2）投标人自 2022年 1月 1日至今(以合同签订时间为准)至少具有 2项类似形象

装饰服务业绩。(以上业绩证明材料包括但不限于:合同关键页，合同首页，日期页等有

效证明材料，需体现合同名称、标的、签字盖章及日期等关键信息)。

（3）对列入“失信被执行人”或“重大税收违法失信主体”的投标人，不得参与

本项目采购活动。【查询渠道：信用中国（www.creditchina.gov.cn）】

（4）投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一采购项目投标。

（5）投标人与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导

人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织

委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体

出资成立的企业。

（6）投标人须就能够为本项目开具符合招标人要求的增值税专用发票事项单独提

供承诺函。（国家相关法律法规规定不适用开具增值税专用发票的须提供说明）

（7）投标人拟为本项目提供的服务均须符合国家、招标人规定的资格条件和相关

要求。保证其投标文件中的全部内容均为真实、有效的。须单独提供承诺函。

（8）被中国邮政集团有限公司、中邮人寿保险股份有限公司、中邮人寿保险股份

有限公司天津分公司列入黑名单且在有效期内的，无资格参加本项目投标。

（9）本项目不接受联合体投标。

（10）投标人未曾在我公司招标/采购活动中提供过虚假信息。

（11）符合法律法规规定的其他要求。

6、 招标文件的获取方式：

（一）办理 CA 证书

登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理 CA 证

书等。

流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载

招标文件。CA 证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台

合计 93.14



首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-供

应商”，或可联系客服电话 400 7888 550 (周一～周五 9:00-17:00）。

（二）获取招标文件

获取文件流程：进入平台—注册并办理 CA—（审批通过）—选择参加投标的项目购

买招标文件—填写并上传订单信息（支付凭证）—（审批通过）—下载招标文件（具体

参照平台页面右下角“投标人操作指南”）。

凡有意参加投标者，请于 2024年 10月 10日至 2024年 10月 15日，每日上午 9:00-

下午 17:00（北京时间，下同），购买招标文件。招标文件每套售价人民币伍佰元（￥500

元）整，售后不退。支付要求：请投标人在招标文件售卖期间，通过“华信电子采购

平台”（网址：https://hxzhaobiao.hxdi.cn/）支付本项目文件费用（供应商注册-登

陆-报名-购买标书），支付完成后，且支付凭证（必须扫描华信平台上二维码进行付款）

邮件至邮箱 liuhuamei2021@163.com 后，请电话告知代理机构工作人员（刘华妹

13611105124）。除此之外，我公司不接受其他支付方式，也不再发布其他购买文件的

支付信息。（标书费发票可在华信电子采购平台-财务管理-标书费开票自行下载，供应

商注册审核、发票及保证金退款事宜联系请于姗 13331038525）。投标人应将获取文件

时的支付凭证同步上传至“中国邮政电子采购与供应平台”对应的报名项目中，经审核

后即可下载招标文件。

注：投标人须在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）

完成“下载招标文件”的操作。

7、 投标文件的递交：

（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子版与纸质版投标文件递交的截止时间

均为 2024 年 10 月 30 日上午 09:00（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮

政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版投标文

件，并在 2024 年 10 月 30 日上午 09:00（北京时间）现场完成纸质版投标文件和线上

电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备签到、解密所需 CA、电脑等必备设备。

（2）递交及解密地点：纸质版投标文件递交至天津市和平区合生财富广场 A 座 805

会议室。投标人需派代表当面递交纸质版投标文件，并且通过制作线上电子版投标文件

的电脑解密线上电子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾期递

交的纸质版和线上电子版投标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件将

被拒绝。



（3）线上电子版投标文件加密、解密：投标人须在开标前对“中国邮政电子采购

与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交的线上电子版投标文件进行加密。投

标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行线上电子版投标文件

的编制，并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，尽快使用 CA 证书完成线上电子

版投标文件的解密。

电子版投标文件解密截止时间为：2024 年 10 月 30 日上午 09:00（北京时间）。在

投标文件递交截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”递交加密的电子版投标

文件的投标人未能按时解密的，以递交的纸质版投标文件为准，如也无纸质版投标文件

的投标将被否决。供应商须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成

的风险。

（4）线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、

签字，在制作线上电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖

公章、签字的纸质版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无

效；如需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

注：线上电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编

制、加密、上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）

的电子版投标文件。纸质版投标文件指：按招标文件要求制作的纸质打印版投标文

件。

8、 开标:

（1）开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）线上开标，同步线下现场开标。

（2）开标时间：同投标文件递交截止时间。 

（3）投标文件递交及开标地点：同投标文件递交地点。届时请投标人派代表参加

开标仪式。

9、 发布公告的媒体：

中国邮政官方网站（http://www.chinapost.com.cn）；

中邮人寿保险股份有限公司官网（http://www.chinapost-life.com）；

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）；

中国邮政电子采购与供应平台（https://cg.11185.cn/）；

其他媒体转载无效。

10、联系方式：

https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E8%A7%A3%E5%AF%86%E5%BC%80%E6%A0%87%EF%BC%8C%E5%90%8C%E6%AD%A5%E7%BA%BF%E4%B8%8B%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E5%BC%80%E6%A0%87%E3%80%82/


招标人：中邮人寿保险股份有限公司天津分公司

代理机构:华信咨询设计研究院有限公司

详细地址： 天津市和平区合生财富广场 A座 805

项目负责人：杨敬武，李桂媛，刘华妹 

项目联系人：刘华妹，13012230400，liuhuamei2021@163.com

招标代理机构：华信咨询设计研究院有限公司

2024年 10月 9日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T16:35:36+0800
	BJ
	ePolicy




